

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอยะรังศรีอยุธยา จังหวัดอุบลราชธานี
 โครงการ ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ บ้านหนองอัม หมู่ที่ 1
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร สูง 3.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองอัม หมู่ที่ 1 ตำบลหนองอัม อำเภอยะรังศรีอยุธยา จังหวัดอุบลราชธานี
 แบบ ปร.4 , ปร.5 ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๕

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ บ้านหนองอัม หมู่ที่ 1	152,896.15	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	152,896.15	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างขอเป็นเพียง	152,800.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางระพีพร หลาทอง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางชนิดา จินดาศรี)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสาคร สาธุธิ์)
 นักวิชาการพัสดุ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี
 โครงการ ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ บ้านหนองอัม หมู่ที่ 1
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร สูง 3.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองอัม หมู่ที่ 1 ตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี
 แบบ ปร.4 , ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๕

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่า Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร เงื่อนไข Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	116,794.86	1.3091	152,896.15	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			152,896.15	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างขอเป็นเพียง			152,800.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางชนิดา จินดาศรี)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสาคร สาฤทธิ์)

นักวิชาการพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ บ้านหนองอัม หมู่ที่ 1

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองอัม หมู่ที่ 1 ตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๙

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานมุงหลังคา								
	- หลังคา Metal sheet หนา 0.30 มม. (สีกุ๊ซิงค์)	304.00	ตร.ม.	145.00	44,080.00	72.00	21,888.00	65,968.00	
	- ครอบสัน Metal sheet	42.00	ม.	160.00	6,720.00	51.00	2,142.00	8,862.00	
	- ครอบข้าง Metal sheet	20.00	ม.	160.00	3,200.00	51.00	1,020.00	4,220.00	
	- สกรูยึดหลังคา	950.00	ตัว	4.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
	- ไม้ฝาสำเร็จรูป ขนาด 6 นิ้ว (สีธรรมชาติ)	110.00	ม.	49.53	5,448.30	46.00	5,060.00	10,508.30	
2	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	53.80	ตร.ม.	37.00	1,990.60	31.00	1,667.80	3,658.40	
	- ทาสีน้ำมัน	165.36	ตร.ม.	42.00	6,945.12	39.00	6,449.04	13,394.16	
3	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนวัสดุมุงหลังคา	304.00	ตร.ม.	-	-	21.00	6,384.00	6,384.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				72,184.02		44,610.84	116,794.86	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางชนิดา จินดาศรี)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสาคร สาฤทธิ์)

นักวิชาการพัสดุ